EG558 

EVERGREAT 

375,00 

1.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 3.980,00 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 3.980,00 (três mil 
novecentos e oitenta reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 
As aquisições dos objetos do presente contrato serão formalizadas mediante a emissão de 
Notas de Empenho por parte da municipalidade contratante, a cada vez que essa desejar 
efetuá-las, sendo desnecessária a celebração de qualquer outro instrumento contratual ou